Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
CRM Crocodile fourche à Grappin Mini Chargeur
REF désignation / largeur PDS KG Vol dts HB
CRM900 CROCODILE À GRAPPIN MINI DENTS OXYCOUPÉES 900MM 100 0,17 5/ 5
CRM1000 CROCODILE À GRAPPIN MINI DENTS OXYCOUPÉES 1000MM 110 0,19 6/ 6
CRM1100 CROCODILE À GRAPPIN MINI DENTS OXYCOUPÉES 1100MM 120 0,21 6/ 6
CRM1200 CROCODILE  À GRAPPIN MINI DENTS OXYCOUPÉES 1200MM 125 0,23 7/ 7
CRM1300 CROCODILE  À GRAPPIN MINI DENTS OXYCOUPÉES 1300MM 130 0,25 8/ 8
CRM1400 CROCODILE À GRAPPIN MINI DENTS OXYCOUPÉES 1400MM 135 0,27 8 / 8
CRM1500 CROCODILE À GRAPPIN MINI DENTS OXYCOUPÉES 1500MM 140 0,29 8 / 8
CRM1600 CROCODILE À GRAPPIN MINI DENTS OXYCOUPÉES 1600MM 150 0,30 9/ 9
technique/construction
TYPE DENTS SUPÉRIEURES OXYCOUPÉ ÉPAISSEUR DENTS MM 12
TYPE DENTS INFÉRIEURES FORGÉES TAILLE DENTS MM 610
NOMBRE VÉRINS 1 TAILLE VÉRINS Ø MM 73